
Kräftfiske 2025 Trångforsens FVO  
 

Kräftfisket i Lule älv mellan Vittjärvs och Bodens kraftverk börjar tors. 7 aug kl. 18.00 och 

pågår till lör. den 9 aug, kl. 10.00. Max 70 kort till försäljning, pris 500 kr/kort och max 5 

burar/fiskekort. Köp av fiskekort sker via Ifiske.se. Fiskerättsägare betalar ingen avgift. 

Mer information finns att få via Ifiske.se och TFVO Facebooksida ”Trångforsens FVO”. 

 

Båtar och burar skall desinficeras av auktoriserad personal. Det genomförs på stora parkeringen 

Hedens fotbollsplan Olympia med start tors. den 7 aug. kl. 11.00–13.00 och 16.00–17.30. 

 

Övergripande bestämmelser för kräftfiske i Trångforsens fiskevårdsområde 
För att undvika spridning av kräftpest har var och en ansvar för att följa direktiv från 

Länsstyrelsen ”Sprid inte kräftpest”.  

 

Märkning av fiskeredskap 
Burarna utrustas och märkas med flöten och dobbar utan kostnad med information om namn och 

telefonnummer på den som betalat kräftfiskekortet. Utrustning erhålls i samband med sanering på 

Olympia i Heden. Omärkta burar räknas som tjuvfiske och kommer att omhändertas. 

 

Bete och agn 
Kräftbete tillhandahålls utan kostnad och finns att få i samband med saneringen vid Olympia i 

Heden. 

 

Kontroll och rapport om antal kräftor 
För kräftor gäller minimimått på 10 cm mätt från pannspets till stjärtspets. Kräftor under 10 cm 

skall omedelbart återutsättas. 

För att få uppgift om tillgång och storlek, och övrigt som ligger till grund för att utveckla 

kräftfisket, krävs att samtliga fiskare rapporterar in antalet kräftor, senast den 10 aug. Antalet 

kräftor rapporteras till Ifiske.se. Utlottning sker av 2 st vinster á 500 kr bland de 

kräftfiskedeltagare som inlämnat kräftfiskerapport enligt ovan angivna tid. 

Vattendraget kommer att kontrolleras och övervakas av certifierade fiskekontrollanter. 

 

Särskilda bestämmelser för fiskerättsägare 
Avgiftsfritt kräftfiske inom TFVO vatten i Boden tors. 7 aug kl. 18.00 - 9 aug, kl. 10.00 och max 

5 burar/fiskerättsägare. Alla burar ska desinficeras, däremot inte för de båtar som stadigvarande 

finns i TFVO vattendrag och som inte varit i andra vatten sedan föregående år. Endast tillåtet att 

använda animaliskt bete/agn från samma vattendrag/magasin. Fiskedobbar märks med 

fastighetsbeteckning och telefonnummer. 

 

Styrelsen för Trångforsens fiskevårdsområdesförening (TFVO) 
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